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CHUFLÓN

RECTOR

RABANERO

CAPORAL

TAMBOR

CORNETILLO

BANDOLERO

CHUPITO
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NEGRO

COLORADO OJO PERDIZ

CASTAÑO LISTÓN LUCERO BRAGADO MEANO

NEGRO

NEGRO

NEGRO 

NEGRO 

NEGRO 

05/21

01/20

01/20

10/19

10/20

12/20

10/20

10/20

PICADORES 
Manuel José Bernal
Azul y oro (pica 1)
Agustín Romero

Azul marino y oro (pica 4)

BANDERILLEROS
Rafael Viotti

Mercurio y azab. (lidia 1)
José Chacón

Berenjena y azab. (lidia 4)
Alberto Zayas

Negro y azabache

MOZO ESPADAS
Daniel Rosado

AYUDA
Manuel Gálvez

APODERADO
Casa Matilla

PRESIDENTE: D. José Antonio Rodríguez San Román
DELEGADO: D. Roberto Lucas Pérez
ASESOR: D. Faustino Inchausti Lameana ‘Tinín’
VETERINARIOS: D. Fco. Javier Horcajada García
          D. Secundino Ortuño Martínez, D. Ignacio Ramón García Gómez

PICADORES 
Ángel Rivas

Turquesa y oro (pica 2)
Alonso Sánchez

Marfil y oro (pica 5)

BANDERILLEROS
Daniel Duarte

Sangre toro y azab.(lidia 2)
J. Díez ‘El Fini’

Púrpura y plata (lidia 5)
Vicente Herrera
Soraya y plata

MOZO ESPADAS
Ladislao Navarro

AYUDA
Jonathan García

APODERADO
Diego Robles

PICADORES 
Javier García

Sangre toro y oro (pica 3)
J. M. García ‘El Patilla’

Azul bahía y oro (pica 6)

BANDERILLEROs
Raúl Caricol

Azul marino y azab.(lidia 3)
Juan Contreras

Azul soraya y azab. (lidia 6)
Jesús Arruga

Nazareno y azabache

MOZO ESPADAS
Sergio Durán

AYUDA
Alberto Pérez

APODERADO
Luisma Lozano

S. castella

san isidro 2025 | 22 mayo | CORRIDA DE TOROS

M. ángel perera

PLAZA DE TOROS 

LAS VENTAS 

1º

2º

3º

4º

5º

6º

S1

S2

daniel luque

toros de alcurrucén
 

Sobreros: Zacarías Moreno (1º y 2º) 


